
日 曜

1 日

2 月

3 火 １・２年素点個人票配付（朝SHR）・訂正（13：00）

4 水 推薦委員会③

5 木

6 金 志望校検討会　　人権LHR

7 土 2年GTEC

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木 高校生による交通安全推進大会

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

⑱ 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水 冬季休業（～1/6） 3年共通テスト練習会（希望者）①

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

備

考

令和6年度　　1２月行事予定表

行　　　　 　　 　　　　　　事

志望校検討会、学校薬剤師の特別授業(２-１、３限)

　

　　　月１・２・５・６

　　　保護者懇談会（～２３日）、火１・２・３・４、「北高だより」発行、常任委員会②(書面開催)
　　　2年生難関大入試対策講座（英語）

終業日、火１・５・６・７、大掃除、全校集会

3年共通テスト練習会（希望者）②

姉妹校訪問（２０名）

心のアンケート⑧
冬交通安全県民運動（MSL）
ミニ教育実習
歳末募金　クリスマスイルミネーション企画

情報模試（放課後、２年生）、高校生のための教職説明会(15:30～)

　　　水１・４・５・６、2年生難関大入試対策講座（数学）

　　　木４・５・６・７、2年生難関大入試対策講座（国語）

　　　金３・４・５・６

学
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問


